
UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   TRƯỜNG TH TRƯỜNG THỌ                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
    Số:  262a   /QĐ-THTT                        Trường Thọ, ngày 01  tháng 12   năm 2024 

                                             

                                           QUYẾT ĐỊNH 
V/v bổ sung Thành viên Tổ chuyên môn, Năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯỜNG THỌ  

 Căn cứ vào Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục về nhiệm vụ và 

quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học;  

 Căn cứ vào kế hoạch nhiệm vụ năm học 2024 - 2025;  

 Căn cứ vào số lượng Giáo viên mới được tuyển dụng viên chức năm 2024 

của UBND Huyện An Lão tại trường Tiểu học Trường Thọ; 

 Thực hiện sự điều động, luân chuyển viên chức kế toán năm 2024; 

  Xét đề nghị bộ phận phụ trách chuyên môn năm học 2024 – 2025, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung Thành viên Tổ Chuyên môn. Tổ Văn phòng trường Tiểu học 

Trường Thọ, Năm học 2024 – 2025 như sau: 

 

STT Họ tên Biên chế tổ Chức danh 

1 Hoàng Thị Khánh Ly Tổ 1 Tổ viên 

2 Nguyễn Thị Kim Xuyến Tổ 2 Tổ viên 

3 Phan Thị Thu Đàm Tổ văn phòng Tổ trưởng Tổ Vp 

 

Điều 2. Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng và giáo viên bộ môn trong nhà 

trường hoạt động đúng quy định tại Điều lệ trường tiểu học hiện hành của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo và các nhiệm khác do Hiệu trưởng nhà trường phân công. 

Điều 3. Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

    Nơi nhận:                                                                         HIỆU TRƯỞNG  
- Phòng GD&ĐT An Lão; 

- Phòng nội vụ huyện; 

- Các tổ chuyên môn;                                                                               

- Lưu VP.                                                                                  

                                                                                     Nguyễn Thị Thanh Trà 

 

 



 

DANH SÁCH TỔ CHUYÊN MÔN  

 NĂM HỌC 2024-2025 

 (Kèm theo Quyết định số 262a / QĐ-THQT ngày 01 tháng 12   năm 2024) 

 

1. Tổ Chuyên môn Tổ 1: 

 

STT Họ tên Nhiệm vu Chức danh 

Chức vụ 

Ghi 

chú 

1 Trần Thị Hải Yến GVCN 1D Tổ trưởng  

2 Nguyễn Thị Trang GVCN 1B Tổ phó  

3 Nguyễn Thị Thu Hà GVCN 1A Thành viên  

4 Nguyễn Khánh Ly GVCN 1C Thành viên  

5 Bùi Thị Thu Hà GVCN 1E Thành viên  

6 Lê Thị Hoa GVCN 1G Thành viên  

7 Phạm Văn Duy Buổi 2  Thành viên  

8  Hoàng Thị Khánh Ly GV Tiếng Anh Thành viên  

9 Nguyễn Thị Thanh Buổi 2 Thành viên  

 

2. Tổ Chuyên môn Tổ 2: 

 

STT Họ tên Nhiệm vu Chức danh 

Chức vụ 

Ghi 

chú 

1 Nguyễn Thị Thuý Hoà GVCN 2A Tổ trưởng  

2 Phạm Thị Vân GVCN 2B Thành viên  

3 Cao Thị Mến GVCN 2C Thành viên  

4 Cao Thuý An GVCN 2D Tổ phó  

5 Bùi Thị Thuý Hiền GVCN 2E Thành viên  

6 Nguyễn Thị Láng GVCN 2G Thành viên  

7 Trần Thị Duyên GV MT Thành viên  

8 Hoàng Thị Nội PHT Thành viên  

9  Nguyễn Thị Xuân GV buổi 2 Thành viên  

10 Nguyễn Thị Kim Xuyến GV buổi 2 Thành viên  

 

3. Tổ Chuyên môn Tổ 3:  

 



STT Họ tên Nhiệm vu Chức danh 

Chức vụ 

Ghi 

chú 

1 Nguyễn Thị Ngát GVCN 3C Tổ trưởng  

2 Nguyễn Thị Nhung GVCN  3E Tổ phó  

3 Vũ Thị Thu Hường GVCN 3A Thành viên  

4 Vũ Thị Vững GVCN 3B Thành viên  

5 Khúc Thị Lan GVCN 3D Thành viên  

6 Hoàng T. Thu Hương GV Âm nhạc Thành viên  

7 Phạm Minh Hoà GV TA Thành viên  

8 Nguyễn Thanh Bình TBTV Thành viên  

9 Hoàng Hải Yến GV buổi 2 Thành viên  

10 Nguyễn Thị Phượng GV buổi 2 Thành viên  

4. Tổ Chuyên môn Tổ 4: 

 

STT Họ tên Nhiệm vu Chức danh 

Chức vụ 

Ghi 

chú 

1 Nguyễn Thị Trang GVCN 4B Tổ trưởng  

2 Nguyễn Thị Hoa GVCN 4E Tổ phó  

3 Nguyễn Thị Luyến GVCN 4A Thành viên  

4 Nguyễn T Hải An GVCN 4C Thành viên  

5 Bùi Thị Mỹ Xuyên GVCN 4D Thành viên  

6 Vũ Thị Lan Anh GV buổi 2 Thành viên  

7 Nguyễn Thị Thanh Trà HT Thành viên  

8 Đào Thị Nguyệt TPT Thành viên  

9 Nguyễn Thị Thu Hoài Ninh GV buổi 2 Thành viên  

 

5. Tổ Chuyên môn Tổ 5: 

 

STT Họ tên Nhiệm vu Chức danh 

Chức vụ 

Ghi 

chú 

1 Phạm Thu Thuỳ GVCN 5E Tổ trưởng  

2 Nguyễn Thị Vân Anh GVCN 5B Tổ phó  

3 Đỗ Thị Thái GVCN 5C Thành viên  

4 Nguyễn Thị Linh GVCN 5A Thành viên  

5 Nguyễn Thị Phương Thanh GVCN 5D Thành viên  



6 Nguyễn Thị Hoan GVCN 5G Thành viên  

7 Hoàng Văn Hùng GV buổi 2 Thành viên  

8 Phạm Văn Hiệp GV TA Thành viên  

9 Chu Thị Luyến PHT Thành viên  

 

6. Tổ Văn phòng 

 

STT Họ tên Nhiệm vu Chức danh 

Chức vụ 

Ghi 

chú 

1 Phan Thị Thu Đàm Kế toán Tổ trưởng  

2 Hoàng Văn Thể Bảo vệ Thành viên  

3 Nguyễn Văn Thuần Bảo vệ Thành viên  

4 Bùi Văn Minh Bảo vệ đêm Thành viên  

5 Hoàng Văn Thuỷ Bảo vệ đêm Thành viên  

 

 

 

 


